



Prefeitura Municipal de Santa Tereza
Av. Itália, 474 - centro - Santa Tereza/RS
Fone/fax: (54) 3456.1033 - CEP 95715-000
e-mail: adm@santatereza.rs.gov.br - http://www.santatereza.rs.gov.br

ANEXO II
Secretaria Municipal da Fazenda

Carta Convite 017/2012					
Item	Discriminação	Unid.	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
01	Grampos 26/06 (5.000 und)	Cx.	2	1,98	3,96
03	Papel ofício A4 210x297 pct 500 fls	Pct.	110	9,50	1045,00
04	Bobina p/ calculadora PDV 57 mmc/ 30und.	Cx.	3	18,30	54,90
05	Régua transparente 30 cm	Unid.	2	0,21	0,42
06	Molha dedo	Unid.	1	1,87	1,87
07	Atilio c/ 50g nº18 1.760z	Pct.	6	1,88	11,28
10	Tonner p/ xerocadora brother TN-360	Und.	3	129,45	388,35
12	Marca texto verde limão	Und.	4	0,55	2,20
14	Borracha 42 x 21x11 mm	Und.	5	0,23	1,15
15	Grafite nº 07	Cx.	5	0,40	2,00
16	Cópia de cheque	Bloco	100	1,74	174,00
17	Recibo comum	Bloco	10	0,67	6,70
18	Pasta AZ grande	Unid.	2	4,49	8,98
20	Capa transparente A4	Unid.	10	0,24	2,40
22	Fita durex rolo grande	Unid.	3	0,90	2,70
24	Fita adesiva p/ empacotamento	Und.	5	1,75	8,75
25	Grampos p/ pastas tipo trilho 80 mm c/ chapa de aço revestido c/ 50 jogos	Cx.	4	6,16	24,64
28	Caneta vermelha Bic	Und.	5	0,60	3,00
29	Carbono Filme A4 21 x 29,7 cm preto com 100 fls	Cx.	1	32,16	32,16
31	Rolete entintador p/ calculadora casio RH-100TM	Und.	2	8,04	16,08
Total Geral: g					1790,54

Santa Tereza, 02 de março de 2012.

**SANTALÚCIA COM.DE MAT.ESCOLAR,
DE ESCRIT. E INFORMÁTICA LTDA.
CONTRATADA**

**Município de Santa Tereza
Diogo Segabinazzi Siqueira
Prefeito Municipal
CONTRATANTE**